

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie zapytania o cenę na:

***Zakup energii elektrycznej dostarczanej do obiektów
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy***

Postępowanie: DA.262-07/2016

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Witelona w Legnicy,

działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.), zwaną dalej „ustawą Pzp”, przekazuję wszystkim Wykonawcom treść pytań dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia („SIWZ”):

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę obowiązującej ceny z powodu zmiany przepisów wpływających na zmianę wartości certyfikatów pochodzenia oraz przepisów dot. podatku VAT.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ceny ze względu na zmianę podatku VAT.
Zmiana innych czynników cenotwórczych nie może wpływać na wartość ceny oferowanej.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający jest płatnikiem podatku akcyzowego? Jeśli nie, to czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę obowiązującej ceny ze względu na zmiany przepisów dot. podatku akcyzowego.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający nie jest płatnikiem podatku akcyzowego.
Zmiana innych czynników cenotwórczych nie może wpływać na wartość ceny oferowanej.

Pytanie nr 3

Czy obecnie obowiązujące umowy sprzedaży wymagają wypowiedzenia? Jeśli tak, to jaki jest okres wypowiedzenia?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Nie dotyczy postępowania.

Pytanie nr 4

Czy umowa dystrybucyjna zawarta jest na czas określony czy nieokreślony?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Nie dotyczy postępowania.

Pytanie nr 5

Kto jest obecnym sprzedawcą energii elektrycznej?

Odpowiedź na pytanie nr 5

Nie dotyczy postępowania.

Pytanie nr 6

Wnosimy o usunięcie zapisu z §7 ust. 2, ponieważ za poprawność przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy nie odpowiada wyłącznie sprzedawca. Opóźnienie może wynikać z działań OSD lub Zamawiającego, zatem odpowiedzialności nie może ponosić wyłącznie Sprzedawca.

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów par. 7 ust. 2 wzoru umowy.

Pytanie nr 7

Wnosimy o usunięcie zapisów z §7 ust. 3, ponieważ za przerwę w dostarczaniu energii odpowiedzialność prowadzi Operator Systemu Dystrybucyjnego. Kara nie może być nałożona na Sprzedawcę za czyny, które nie są jego odpowiedzialnością.

Odpowiedź na pytanie nr 7

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów par. 7 ust. 3 wzoru umowy.

Pytanie nr 8

Wnosimy o zmianę zapisu z §6 ust.6 na: [...]Za dzień zapłaty uznaje się datę uznania rachunku Wykonawcy.

Odpowiedź na pytanie nr 8

Zamawiający nie wyraża zgody.

KASCLERZ

.....
mgr Mariusz Barba
Zamawiający